
110 YaCINE

0000000000000000000000000600000
UNIVERSITÉ CATHOLIQUE D'AFRIQUE CATHOLIC UNIVERSITY OF 

CENTRALE AFRICAÉCOLE DES SCIENCES DE LA SANTÉ SCHOOL OF HEALTH SCIENCES
0600
0000
0606
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0

DIVISION DES FORMATIONS TRAINING DIVISION OF HIGHERDE
L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR EDUCATION

PREVENTION D'ECLAMPSIE PAR LES INFIRMIERS 

SERVICE DE GYNECOLOGIE/OBSTETRIQUE DE L'HOPITAL
DE DISTRICT DE LA CITE-VERTE

Mémoire rédigé en vue de l'obtention de la licence en sciences de la 

Option : Sciences Infirmières

Rédigé et soutenu par :

WANDJANGNINKEU ABIGAIL
(Etudiante infirmière en Licence niveau III) : 5® promotion

Sous la direction de :

Mme MISS MBASSI PHILOMENE

Infirmière Supérieure, spécialisée en Santé de Master en Santé Communautaire

Année académique 2014-2015

000000000000000000000000000005


